

Włoszczowa, dn. 14 czerwca 2021r.

Znak sprawy GKIV/ZP/03/2021

Zamawiający:

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Sp. z o.o. we Włoszczowie

**Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ
jakie wpłynęły do Zamawiającego**

w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.), którego przedmiotem jest:

**„Dostawa w formie leasingu operacyjnego zestawu do transportu odpadów
komunalnych na składowisku - ciągnik wraz z przyczepą hakową”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie1:

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym, zwracam się z prośbą o udostępnienie Wykonawcy dokumentów finansowych Państwa spółki:

- a) pełnych sprawozdań finansowych wraz z raportem i opinią biegłego rewidenta za ostatnie 2 lata;
- b) aktualnie dostępnych F-01;
- c) aktualnego zestawienia zobowiązań i należności Państwa spółki.

Jest to niezbędne do oceny kondycji finansowej Zamawiającego. Jednocześnie ze względu na konieczność analizy zdolności finansowej Zamawiającego oraz konieczność uzyskania zgód i decyzji korporacyjnych w przedmiotowym postępowaniu, Wykonawca wnioskuje o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 17 06 2021 roku.

Odpowiedź

Sprawozdania finansowe za lata 2019 i 2020 bez raportu i opinii biegłego rewidenta, gdyż Spółka nie podlega badaniu oraz zestawienie należności w załącznikach. Zobowiązań przeterminowanych Spółka nie posiada.

Pytanie 2

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: 1 Dotyczy rozdziału VII ust. 2 ppkt. 4) „zdolność techniczna i zawodowa” : Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie wykazu dostaw na samą dostawę o podobnym charakterze i wartości. Zwracam uwagę, że aby wykazać dostawy przedmiotu podobnego do oferowanego, Wykonawca najczęściej powołuje się na zdolność techniczną i zawodową swojego Podwykonawcy, co w przypadku obowiązku wykazania dostawy wraz z leasingiem jest niemożliwe i ogranicza grono Wykonawców zdolnych do przystąpienia do postępowania.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu określonego w Rozdziale VII ust. 2 pkt. 4 dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej.

Opracował

INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych

mgr Antoni Dębecki

Zatwierdził

PREZES ZARZĄDU

Wiktor Fatyga